
 

 
 

  LIGNE 13 MARSEILLE – AIX – GAP – BRIANÇON   
 

 

PERIODE DU LUNDI AU VENDREDI DU 08 SEPTEMBRE AU 19 DECEMBRE 2025 (Sauf fêtes) 
A la suite de travaux réalisés sur votre ligne entre Marseille et Aix de 09h30 à 15h30 du lundi au vendredi,  
Le plan de transport est modifié comme suit (plan de transport normal en dehors de la plage horaire travaux) : 
 

 

 
Version 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
   SENS MARSEILLE – AIX – GAP – BRIANÇON                SENS BRIANÇON – GAP – AIX – MARSEILLE  

     
 

 

 
 

 
 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Les cars de substitution en gare de Marseille Saint-Charles se trouvent "Square Narvik" devant l'hôtel Ibis,  
et devant la gare SNCF à Aix-en-Provence. 
 
 

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne 
sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution.   
 

Les horaires des cars peuvent varier en fonction des aléas de la circulation.   
 Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport 
SNCF. Veuillez prendre vos dispositions lors de la préparation de votre voyage.   

Train/Car Train Car 

Numéro 17435 467507 

Périodicité 

Lundi au 
vendredi  
du 08/09  
au 19/12 

(sauf fêtes) 

Lundi au 
vendredi  
du 08/09  
au 19/12 

(sauf fêtes) 

BRIANÇON 08:29  

L'ARGENTIÈRE LES ÉCRINS 08:41  

MONT DAUPHIN GUILLESTRE 08:52  

EMBRUN 09:06  

CHORGES 09:26  

GAP 09:40  

VEYNES DÉVOLUY 10:01  

SERRES 10:21  

LARAGNE 10:33  

SISTERON 10:49  

CHÂTEAU-ARNOUX-SAINT-AUBAN 11:02  

LA BRILLANNE ORAISON 11:15  

MANOSQUE GRÉOUX LES BAINS 11:28  

MEYRARGUES 11:51  

AIX EN PROVENCE 12:10 12:25 

GARDANNE 12:19 - 

SIMIANE 12:24 - 

ST-ANTOINE 12:35 - 

MARSEILLE SAINT-CHARLES 12:50 13:10 

Train/Car Car Train 

Numéro 467508 17406 

Périodicité 

Lundi au 
vendredi  
du 08/09  
au 19/12 

(sauf fêtes) 

Lundi au 
vendredi  
du 08/09  
au 19/12 

(sauf fêtes) 

MARSEILLE SAINT-CHARLES 12:50 13:11 

ST-ANTOINE - 13:21 

SIMIANE - 13:38 

GARDANNE - 13:43 

AIX EN PROVENCE 13:30 13:54 

MEYRARGUES  14:13 

MANOSQUE GRÉOUX LES BAINS  14:35 

LA BRILLANNE ORAISON  14:48 

CHÂTEAU-ARNOUX-SAINT-AUBAN  15:01 

SISTERON  15:17 

LARAGNE  15:33 

SERRES  15:46 

VEYNES DÉVOLUY  16:03 

GAP  16:31 

CHORGES  16:46 

EMBRUN  17:08 

MONT DAUPHIN GUILLESTRE  17:25 

L'ARGENTIÈRE LES ÉCRINS  17:42 

BRIANÇON  17:56 


